АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2025  № 1729

О внесении изменений
в постановление от 04.08.2014
№ 1344 «Об утверждении
Перечня муниципальных
программ г. Белогорск»

В соответствии с решением Белогорского городского Совета народных

депутатов от 26.09.2024 № 30/76 «Об утверждении структуры Администрации
города Белогорск» (в редакции от 28.08.2025 № 44/73),

постановляю:

1. В Перечне муниципальных программ города Белогорск, утвержденном

постановлением Администрации г. Белогорск от 04.08.2014 № 1344
«Об утверждении Перечня муниципальных программ г. Белогорск»
(в редакции от 29.05.2025 № 919):

1) в графе 4 пункта 10 слова «Заместитель Главы по ЖКХ – начальник МКУ
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск» заменить словами
«Заместитель Главы по ЖКХ»;

2) в графе 4 пункта 11 слова «Заместитель Главы по ЖКХ – начальник МКУ
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск» заменить словами
«Заместитель Главы по ЖКХ».

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города
Белогорск.

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск

С.Ю. Мелюков